



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 47955063-405.01-E.6732997
Konu : 16. Yerel Ahmet Yeşil
Resim Yarışması

11/05/2017

VALİLİK MAKAMINA

- İlgi : a) MEB İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.
b) Yenişehir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 15/02/2017 tarihli-1959366 sayılı ve 16/02/2017 tarihli-2031750 sayılı yazıları.
c) Valilik Makamının 20/02/2017 tarihli ve 2182925 sayılı onayı.
ç) Yenişehir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 09/05/2017 tarihli ve 6593873 sayılı yazısı.

İlgi (a) Yönetmeliğin, Yarışmalar başlıklı 22. maddesinin d fıkrasında; "*Okul ve sınıf içi yarışmalar ile ilgili esaslar ve yarışma konuları, okul müdürünün veya görevlendireceği müdür yardımcısının başkanlığında ilgili kulüp danışman öğretmenlerinden ve temsilcilerinden oluşturulan komisyonca; okullar arası yarışma konuları ile yarışma esasları ise il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince oluşturulan komisyonca belirlenir.*" ve e fıkrasında; "*Bakanlık dışındaki resmî/özel kurum ve kuruluşlarca düzenlenecek il/ilçe düzeyindeki yarışmalara katılım mülki amirin; yurt genelindeki yarışmalar ise Bakanlığın izni ile gerçekleştirilir. Yarışmalarla ilgili komisyonların oluşturulmasına ilişkin hususlar izin onayında yer alır.*" hükümleri yer almaktadır.

İlimiz Yenişehir ilçesinde faaliyet gösteren Özel Mersin Doğa İlkokulu Müdürlüğünün, 13 Mayıs 2017 tarihinde ilimiz genelinde bulunan resmi/özel tüm anaokulu-ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin katılımlarıyla, "16. Yerel Ahmet Yeşil Resim Yarışması" düzenleme talebi ile ilgili ilgi (b) yazıya istinaden, Valilik Makamından ilgi (c) onay alınmıştı. Ancak ilgi (ç) yazı ile; Özel Mersin Doğa İlkokulu Müdürlüğünün; ilimiz genelinde bulunan resmi/özel tüm anaokulu-ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilecek olan "16. Yerel Ahmet Yeşil Resim Yarışması" nı, jüri üyelerinin şehir dışında olmaları nedeniyle, 27 Mayıs 2017 tarihinde Mersin Forum Alışveriş Merkezi Sanatçılar Meydanında düzenlemek istedikleri bildirilmiştir.

Söz konusu yarışmanın; bahsi geçen mevzuat hükümleri doğrultusunda, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, yarışmalardaki komisyonların okul tarafından oluşturularak, denetimleri ilgili okul ve ilçe millî eğitim müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması Müdürlüğümüzce uygun değerlendirilmektedir.

Makamlarımızca da uygun görüldüğü takdirde olurlarımıza arz ederim.

Adem KOCA
İl Millî Eğitim Müdürü

OLUR
<...>

Halil KARBUZ
Vali a.
Vali Yardımcısı